
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 3009

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 10:09:53

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 46/2021

N° do Processo: 72

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 27/10/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/10/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário:27/10/2021 10:00:00
Objeto:
ENDEREÇO ELETRÔNICO DA DISPUTA: Licitações Públicas (Acesso Identificado)

aquisição de pneus, câmaras, válvulas, anéis de vedação e protetores novos para manutenção dos
veículos e máquinas pertencentes à frota municipal, através de srp (sistema de registro de preços)
Resumo:
ENDEREÇO ELETRÔNICO DA DISPUTA: Licitações Públicas (Acesso Identificado)

aquisição de pneus, câmaras, válvulas, anéis de vedação e protetores novos para manutenção dos
veículos e máquinas pertencentes à frota municipal, através de srp (sistema de registro de preços)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/01/2023 00:00:00 PROPOSTA Baixar

10/01/2023 00:00:00 PROPOSTA INICIAIS Baixar

10/01/2023 00:00:00 Ata_Sessao_Adjudicacao Baixar

29/12/2021 00:00:00 ATA 029-173/2021 Baixar

29/12/2021 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

https://bll.org.br/
https://bll.org.br/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6f9f8a14444f33d2ba59a8ff1e0630ee.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/09f183b5825c9d5c8475c00618b68172.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0e46aa18a53b9b1d6a067a1b4a444e1a.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ata_SRP_029-173-2021_PEletr_046-2021_SRP_Aquisição_de_Pneus_ZEUS_COMERCIAL_EIRELI.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ATA-DE-HOMOLOGAÇÃO-1.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
26/11/2021 00:00:00 Edital de reabertura completo do Pregão eletrôn... Baixar

22/10/2021 00:00:00 Aviso de Suspensão do Edital – Pregão Eletrônic... Baixar

14/10/2021 00:00:00 edital completo do Pregão eletrônico nº046/21 Baixar

01/01/2021 00:00:00 ATA 029-174/2021 Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Edit_Reabertura_PEletr_046-2021_SRP_Aquisição_Pneus_2021_assinado.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Suspensão_Edital_P.E._nº_046-2021.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Edit_PEletr_046-2021_SRP_Aquisição_Pneus_2021.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ata_SRP_029-174-2021_PEletr_046-2021_SRP_Aquisição_de_Pneus_BENÍCIO_PNEUS_EIRELI.pdf

